
UCHWAŁA NR XIV/76/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego

na lata 2015 – 2018 „Razem bezpieczniej w powiecie oleckim”

Na podstawie art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr X/44/2015 Rady Powiatu w Olecku z dnia
24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 – 2018 „Razem bezpieczniej w powiecie oleckim”, 
ustalając jego nową treść zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 1



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 2



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 3



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 4



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 5



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 6



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 7



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 8



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 9



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 10



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 11



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 12



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 13



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 14



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 15



Id: A0A880B2-B790-4FB0-90B4-5FE4D5327AE0. Podpisany Strona 16




